
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 20 октября 2022 года       № 51-р 

 

 
О внесении изменений в решение 
Земского собрания Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области от 28.05.2020 № 62-р «Об 
утверждении структуры Администрации 
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области» 
 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 5.3. раздела 5 Положения об 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 

области, утвержденного решением Земского собрания Сосновского 

муниципального района Нижегородской области от 28.05.2020 № 61-р, Совет 

депутатов решил: 

1. Структуру Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области, утвержденную решением Земского собрания 

Сосновского муниципального района Нижегородской области от 28.05.2020 № 

62-р изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

района 

А.С.Зимин 

 
 
 
 
 



Приложение к решению Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Нижегородской области  

от 20.10.2022 № 51-р 

 

 

Структура 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области 

 

Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального района 

Нижегородской области 

 

Заместитель главы Администрации района, начальник 

Финансового управления 

Заместитель главы Администрации района, начальник  

управления жилищно-коммунального хозяйства и 

чрезвычайных ситуаций 

Ф
и

н
ан

со
в
о
е 

у
п

р
ав

л
ен

и
е 

 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

эк
о
н

о
м

и
ч
ес

к
о
го

 

р
аз

в
и

ти
я
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

се
л
ь
ск

о
го

 х
о
зя

й
ст

в
а 

 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ж
и

л
и

щ
н

о
-

к
о
м

м
у
н

ал
ь
н

о
го

 х
о
зя

й
ст

в
а 

и
 

ч
р

ез
в
ы

ч
ай

н
ы

х
 с

и
ту

ац
и

й
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

к
у
л
ьт

у
р
ы

, 

м
о

л
о
д

еж
н

о
й

 п
о
л
и

ти
к
и

 и
 с

п
о
р
та

  

 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
м

 

и
м

у
щ

ес
тв

о
м

 

Заместитель главы  

Администрации района, 

начальник  

Управления делами  

Управление делами  


